
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2318/

Código da publicação: 2318

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:03:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2021

N° do Processo/Ano: 274/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.657.104,65
Objeto:
A presente licitação tem por finalidade o registro de preços para futura e eventual aquisição de
materiais de consumo hospitalar, destinados à U.T.T.T.C.I. (Unidade de Teste, Triagem e Tratamento
da Covid-19 de Ibaiti), Hospital de campanha e Unidades Básicas de Saúde do Município de Ibaiti.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2021 00:00:00 PREGÃO N°31- 2021 PMI VOL. I PARTE1 Baixar

23/08/2021 00:00:00 PREGÃO N°31- 2021 PMI VOL. I PARTE2 Baixar

23/08/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°31-2021 PMI VOL. II Baixar

19/07/2021 00:00:00 Edital de PE 31-2021 - Material de Consumo Hosp... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2318/pa-presente-licitacao-tem-por-finalidade-o-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-consumo-hospitalar-destinados-a-utttci-unidade-de-teste-triagem-e-tratamento-da-covid-19-de-ibaiti-hospital-de-campanha-e-unidades-basicas-de-saude-do-municipio-de-ibaiti/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B031-%202021%20PMICOMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B031-%202021%20PMI%20VPL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B031-%202021%20PMICOMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B031-2021%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9553a27760357d57d8180a38e3ca29d5.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab216f5c3d130756d03a3867adb7554.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a4b2c0970ce414f0af7bf38fbc0c453.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZTqfUw98.pdf

